
 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 
м. Івано-Франківськ 

 
„12” березня 2020 р. № 52-р 
 

Щодо організації роботи науково- 
педагогічних та педагогічних працівників  
на період карантину 
 
 

На виконання наказу ректора № 181 від 12.03.2020 року та з метою            
забезпечення чіткої організації роботи науково-педагогічних та педагогічних       
працівників на період запровадження карантину 
 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Керівників структурних навчальних підрозділів: 
1.1. Розробити графік щоденного чергування у деканатах / дирекціях,        

кафедрах та здійснювати контроль за його дотриманням. 
1.2. Інформувати науково-педагогічних та педагогічних працівників про      

часткове переведення на роботу у дистанційному режимі для        
виконання всіх видів робіт (навчальна, організаційно-педагогічна,      
методична, наукова тощо). 

1.3. Після нормалізації епідемічної ситуації доповісти про результати       
виконання цього розпорядження на найближчому засіданні ректорату. 

2. Контроль за виконанням розпорядженням залишаю за собою. 
 
 
 
Ректор   І. Є. Цепенда 
 

 
 
 


